



## Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO "MARTOGLIO"



Via Scuole Medie s.n.c. – 95032 Belpasso (CT)

C.F. 93253630870 – C.M. CTIC8BM00T – Tel. 095 912381

ctic8bm00t@istruzione.it; ctic8bm00t@pec.istruzione.it; scuolaninomartoglio.edu.it

Comunicazione N° 334

Ai docenti Scuola Primaria

Classi Seconde e Quinte

Oggetto: Turni Prove Invalsi Scuola Primaria 2024-25

Si comunica che le Prove Invalsi per la scuola primaria si svolgeranno nei giorni **6-7-9 maggio 2025** secondo il calendario allegato.

Si precisa che <u>l'orario di servizio dei docenti curriculari indicati per la somministrazione</u> <u>potrebbe subire</u> delle variazioni per assicurare l'assistenza alle prove.

## Si ricorda che:

- 1. Le classi Quinte, **martedì 6 maggio**, si recheranno con lo scuolabus comunale nel laboratorio di informatica del plesso centrale di via Scuole Medie per lo svolgimento della prova di Inglese. I genitori della classe 5° sez. A accompagneranno i propri figli direttamente al plesso centrale di via Scuole Medie alle ore 8.05 e li preleveranno alle ore 14.00 presso il plesso EXITIS.
  - I genitori della classe **5**° **sez. B** accompagneranno i propri figli al plesso EXITIS alle ore 8.00 e li preleveranno alle ore 14.00 dal plesso centrale di via Scuole Medie.
  - I genitori della classe  $5^{\circ}$  sez. C accompagneranno e preleveranno i propri figli regolarmente al e dal plesso EXITIS.
- 2. Per svolgere la prova di Inglese Listening, gli alunni delle classi quinte utilizzeranno le cuffie fornite dall'istituto.
- 3. La prova Invalsi di Italiano della classe 2° sez. A e delle classi Quinte, prevista per **mercoledì 7 maggio**, e la prova Invalsi di Matematica, prevista per **venerdì 8 maggio**, si svolgeranno regolarmente presso il plesso EXITIS in orario curriculare.
- 4. Gli alunni DSA e BES con PDP potranno usufruire, durante le prove, degli strumenti compensativi previsti nel PDP.

Belpasso, 30 aprile 2025

Il Dirigente Scolastico Reggente Prof. Carmelo Santagati (firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.L.vo n. 39/9)